
                

  

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

7 травня  2019 року            м. Чернігів    №  181 

                                                                                                

Про затвердження плати за  

послуги з користування  

громадськими вбиральнями  

 

З метою підвищення якості надання послуг з користування 

громадськими вбиральнями в місті Чернігові, на підставі наданих комунальним 

підприємством «Паркування та ринок» Чернігівської міської ради розрахунків 

плати за послугу з користування громадськими вбиральнями, відповідно до 

підпункту 2 пункту «а» частини 1 статті 28 та підпункту 4 пункту «а» частини 1 

статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 5 

статті 15 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», постанови 

Кабінету Міністрів України від 24 лютого 2016 року № 107 «Про затвердження 

Порядку формування тарифів на послуги з користування громадськими 

вбиральнями в населених пунктах», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити    плату    за    послуги    з    користування    громадськими 

вбиральнями, які надає комунальне підприємство «Паркування та ринок» 

Чернігівської міської ради (Гоголь М. О.), згідно з додатком. 

 

 2. Прес-службі міської ради (Подорван А. Ф.) забезпечити оприлюднення 

цього рішення.  

 

3. Це рішення набуває чинності з моменту його оприлюднення. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Черненка А. В. 

 

 

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО 

 

 

Секретар міської ради                                                               М. ЧЕРНЕНОК 

 

 

 


